FEBRER

25

MARC

11

25

30

ABRIL

15

29

MAIG

12

20

27

JUNY

JULIOL

22

AGOST

26

SETEMBRE

2

11

GUISSONA
12 Lliga + Territorial

BELLPUIG
22 Lliga + Territorial

ARTESA DE SEGRE
32 Lliga + territorial

GUISSONA
Tirada de la Mona

SOLSONA
42 Lliga + territorial

ORGANYA
52 Lliga + territorial

TORA
62 Lliga + territorial

SOLSONA
Tirada Fira Sant Isidre

CAN BOSCH
Tirada General

LA SEU D'URGELL
72 Lliga + territorial

CAN BOSCH
82 Lliga + territorial

LA SEU D'URGELL
Tirada Festa Major Alas

ARTESA DE SEGRE
Tirada General Fira del Mel6

ORGANYA
Tirada General Festa Major

SOLSONA
Tirada General Festa Major

TORA
Tirada General Festa Major

GUISSONA

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

FU

25 Plats

25 Plats

25 Plats

25 Plats

25 Plats

25 Plats

25 Plats

25 plats

25 Plats

25 Plats

25 Plats

25 Plats

25 plats

25 Plats

25 Plats

25 Plats

10:00h.

9:30h.

09:30h.

10:00h.

09:30h.

09:30h.

09:00h.

10:00h.

09:30h.

09:30h.

10:00h.

10:00h.

10:00h.

10:00h.

10:00h.

10:00h.



16

23

OCTUBRE

7

DESEMBRE

23

Tirada General Festa Major

BELLPUIG
Tirada General Festa Major

ARTESA DE SEGRE
Triada General Festa Major

CAN BOSCH
Tirada General Festa Major

SOLSONA
Tirada "Nadal"

FU

FU

FU

FU

FU

25 Plats

25 Plats

25 Plats

50 Plats

25 Plats

10:00h.

09:30h.

10:00h.

09:30h.

10:00h.

SUSPESA



